

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5879/2017</div><div>Licitação: 34/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 815 - RECANTO DO VALE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA-ME</div></div>									
3	01-17-0092	Bateria para Placa Mãe	Sony	UN	120,000	0,0000	3,0000	360,00	Venceu
5	01-17-0094	Caixas de Som	Exbom	UN	10,000	0,0000	20,3000	203,00	Venceu
6	04-19-0032	Computador com: - Sistema Operacional Windows 10 Pro - ORIGINAL - Processador Intel Core i5-7400 Kaby Lake 7a Geração 6MB 3.0Ghz ou superior - Memória RAM Kingston 4Gb DDR4 2133Mhz Modelo: KVR21R15D4/4 ou Superior; - Placa-mãe Asus B150M-C/BR ou Superior; - HD Seagate BarraCuda ST1000DM010 ou Superior; - Gabinete ATX com USB frontal; - Fonte ATX 500W 1x12 - WISECASE - Drive gravador LG GH-20N-15 Preto ou Superior; - Monitor 19,5 led Ig 20m37aa preto - Lg ou Superior - Teclado Microsoft Multimídia + Mouse Basic Óptico Wired Desktop 600 Preto Business 3J2-00006 - Leitor de Cartão de Memória - Caixas de Som. - Cabo de Força. - Com garantia de 1 ano - Gabinete sem lacre - OBS: Superior quer dizer um modelo superior dentro da mesma Marca.	Montado	UN	106,000	0,0000	3.596,5000	381.229,00	Venceu
7	01-17-0095	Conector de Rede RJ 45 (Furukawa).	Furukawa	UN	300,000	0,0000	1,3900	417,00	Venceu
8	01-17-0096	Filtro de Linha com no mínimo 04 tomadas bivolt	FeaSso	UN	20,000	0,0000	26,5000	530,00	Venceu
9	01-17-0097	Fonte ATX 500W 1x12 - WISECASE.	WiseCase	UN	65,000	0,0000	124,0000	8.060,00	Venceu
10	01-17-0098	HD Seagate BarraCuda ST1000DM010 ou Superior	Seagate	UN	23,000	0,0000	328,3000	7.550,90	Venceu
11	04-19-0033	Impressora EPSON L375.	Epson	UN	4,000	0,0000	1.399,0000	5.596,00	Venceu
12	01-17-0099	Memória RAM Kingston 4Gb - DDR4 2133Mhz ou superior	Kingston	UN	23,000	0,0000	319,0000	7.337,00	Venceu
13	04-19-0034	Monitor 19,5 led Ig 20m37aa preto - Lg ou Superior	LG	UN	6,000	0,0000	440,0000	2.640,00	Venceu
14	04-19-0035	Nobreak Modelo New Station 700VA.	SMS	UN	154,000	0,0000	404,0000	62.216,00	Venceu
15	01-17-0100	Pen Drive 8 GB.	Maxprint	UN	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
16	01-17-0101	Placa de Rede TP-Link PCI Express 10/100/1000 MBPS - GA150.	TP- LINK	UN	23,000	0,0000	62,0000	1.426,00	Venceu
17	01-17-0102	Placa de Vídeo VGA NV/DIA MSI GeForce GT 710 2GB DDR3 64Bits - GT 710 2GD3H LP.	Galax	UN	6,000	0,0000	397,5000	2.385,00	Venceu
18	01-17-0103	Placa De Rede Pci-e 10/100/1000 Tg-3468 Tp Link.	TP-Link	UN	5,000	0,0000	84,0000	420,00	Venceu
19	01-17-0104	Repetidor wifi.	Tenda	UN	30,000	0,0000	137,0000	4.110,00	Venceu
20	01-17-0105	Roteador Wireless TP-Link N 300Mbps TL-WR840N.	TP-Link	UN	30,000	0,0000	107,8000	3.234,00	Venceu
24	01-17-0109	Teclado Microsoft Multimídia + Mouse Basic Óptico Wired Desktop 600 Preto Business 3J2-00006 .	Microsoft	UN	40,000	0,0000	140,0000	5.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					975,000			493.613,90	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5879/2017</div><div>Licitação: 34/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3941 - REALTECK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME</div></div>									
4	01-17-0093	Cabo de Rede (Furukawa Preto)	SOHOPLUS	CX	6,000	0,0000	458,0000	2.748,00	Venceu
23	01-17-0108	Switch HP 1820-24G, 24 portas, Modelo: J9980A.	HP	UN	6,000	0,0000	1.500,0000	9.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			11.748,00	
<div><div>Nr. do Processo: 5879/2017</div><div>Licitação: 34/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4830 - JMG REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</div></div>									
2	01-17-0081	Adaptador Wireless TP-Link 300Mb PCI - TL-WN851ND	TP LINK	UN	40,000	0,0000	93,0000	3.720,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			3.720,00	
<div><div>Nr. do Processo: 5879/2017</div><div>Licitação: 34/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
1	01-17-0091	Adaptador USB Wireless.	IMPORTADO	UN	30,000	0,0000	39,0000	1.170,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			1.170,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5879/2017</div><div>Licitação: 34/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5025 - IRMAOS BARRADAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
21	01-17-0106	Switch HP 1405-8G, 8 portas 10/100/gigabit, Modelo: J9794A.	HP	UN	20,000	0,0000	609,0000	12.180,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			12.180,00	

São José do Vale do Rio Preto, 13 de Junho de 2018.